Директору МКУ УЖХ г.Уфы

Рахматуллину Р.Н.

от ________________________

(Ф.И.О., наименование юр.лица)
(юр.лицо на бланке организации)

проживающего (ей) по адресу:

__________________________

телефон: __________________

e-mail _____________________

    Прошу Вас выдать техническое задание на разработку проекта перепланировки, внешнего оформления фасада, устройства входной группы и благоустройства прилегающей территории помещения, расположенного по адресу ____________________________________________________________

для организации ___________________________________________________.
           (указать назначение помещения)
Подпись, дата, печать

* Указать балансодержателя здания, в котором проводятся работы:
_________________________________________________________

Информация к сведению: Внесены изменения в Жилищный кодекс Российской Федерации (пункт 3 часть 2 статья 26), а именно: «….если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также предоставляется протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 настоящего Кодекса».

Заявление и документы представляются в МКУ УЖХ г.Уфы
(ул. Комсомольская, 165/1), каб.104, тел. 235-51-77
Приемные дни: пн., вт.,ср.,чт.  10.00 – 13.00
Перечень документов,
необходимых для получения технического задания

1. Копии правоустанавливающих документов на переводимое помещение (с представлением подлинников на обозрение) – выписка о государственной регистрации права.
2. Нотариально заверенная доверенность от собственников помещения (для юридических лиц - на фирменном бланке организации 2 штуки).
3. Копия паспорта с пропиской, ИНН владельца переводимого помещения (юридическим лицам предоставить копию учредительных документов, устав предприятия, ИНН, карту партнера, заверенную мокрой печатью организации).
4. Оригинал и копия технического паспорта на переводимое помещение (срок действия технического паспорта на жилое помещение – 1 год со дня обследования).
5. Копия поэтажного плана первого этажа всего дома, в котором переводится помещение.
6. Цветные фотографии всего здания и предполагаемой входной группы (2шт).

7. Топографическая съемка М 1:500 (ГлавУАиГ, ул.Российская, 50).

Все документы предоставляются в оригиналах и копиях.